
KILPAILUKUTSU   
AVOMERIPURJEHDUSKILPAILUUN 

VOLVO SUURSAARI RACE 10.-12.6.2011 

 
Toivotamme Sinut tervetulleeksi vuoden 2011 kilpailuun. 
 

JÄRJESTÄVÄT SEURAT 

Espoon Merenkävijät   EMK 
Espoon Pursiseura    EPS 
Esbo Segelförening   ESF 
Kivenlahden Venekerho  KLV 
 
SÄÄNNÖT 

Kilpailussa noudatetaan ISAF:n voimassa olevia 
kansainvälisiä kilpapurjehdussääntöjä Suomen Purjehtijaliiton 
(SPL) lisäyksin, tässä kutsussa olevia ohjeita, tämän kilpailun 
purjehdusohjeita, ORC-sääntöjä ja -määräyksiä sekä 
Suomessa voimassa olevia  LYS- ja IRC- sääntöjä. 
Lisäksi noudatetaan kisaan mahdollisesti osallistuvien 
yksityyppiluokkien sääntöjä ja määräyksiä, ( First 31.7 jne.). 
Veneiden tulee olla vastuuvakuutettuja esinevahinkojen 
osalta min. 250.000€ ja henkilövahinkojen osalta min. 
500.000€. 
 
LUOKKAJAKO 

ORC Avomeripurjehtijat ry:n luokkajaon mukaan. 
IRC  FINIRC luokkajaon mukaan. 
LYS: 2-4 luokkaa venemäärästä riippuen. 
First 31.7 luokka sekä avoin luokka 
Mahdollisten muiden luokkien (X-99 jne.), perustamisesta 
sovitaan erikseen luokkaliittojen tai luokkatoimikuntien 
kanssa.  Järjestäjät pidättävät itsellään oikeuden 
luokkajakojen muutoksiin. 
 
RANKING 

ORC- ja IRC-luokkien veneille purjehdus on 
Avomeripurjehtijat ry:n / FINIRC ry:n rankingkilpailu .  
 
TASOITUKSET 

ORC- tuloslaskenta suoritetaan  ”Performance Line 
Scoring/Offshore” järjestelmällä.  
IRC-luokissa käytetään ”aikaa – ajalle” tasoitusta. 
LYS - luokissa  käytetään ”aikaa - matkalle” tasoitusta. 
 
KATSASTUS 

Veneen tulee olla katsastettu luokkaan 2 vuonna 2011. 
Veneessä tulee olla toimiva VHF, jonka antenni on asennettu 
vähintään 2 m kannen yläpuolelle.  
Veneessä tulee myös olla varavalot (esim. pun./vihr. 
taskulamppu) sekä elämänlangat ja turvavaljaat kaikille. 
Lisäksi suositellaan pelastuslauttaa. Veneille voidaan 
suorittaa turvakatsastus ennen ja jälkeen kilpailun. 
Veneessä on oltava vähintään kolmen hengen miehistö, 
vaikka luokkasääntö ei sitä vaatisikaan. 
 
LÄHTÖ 

Lähtö tapahtuu Espoon Haukilahdesta. Ensimmäinen lähtö 
on perjantaina 10.6.2011  klo 20.00. 
 
KILPAILUOHJEET 

Lopulliset kilpailuohjeet jaetaan torstaina 9.6.2011 klo 18.00-
20.00 ja perjantaina 10.6.2011 klo 15.00 alkaen 
kilpailukansliasta EMK:lla Espoon Haukilahdessa.  
Alustavat kilpailuohjeet löytyvät internetistä osoitteesta: 
www.volvosuursaarirace.fi 
 
KIPPARIKOKOUS 

Kipparikokous pidetään kilpailukanslian edustalla 
Haukilahdessa perjantaina 10.6.2011 klo 18.00. 
 
 

 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN. 

Ilmoittautuminen tapahtuu internetin kautta osoitteessa: 
www.volvosuursaarirace.fi  
sekä maksamalla ilmoittautumismaksu 

Osallistumismaksu on 90 euroa, kun ilmoittautuminen ja 
maksu tapahtuu viimeistään perjantaina 29.4.2011.  
Sen jälkeen tapahtuvalle ilmoittautumiselle osallistumismaksu  
on 120 euroa .  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on perjantai 27.5.2011. 
Peruttaessa kilpailuun osallistuminen, Ilmoittautumismaksua 
ei palauteta 3.6.2011 jälkeen. Peruutuksen tapahduttua tätä 
ennen, palautetaan maksettu summa, josta vähennämme  
20 euroa toimistokuluina. Maksu suoritetaan vain tiliä Espoo-
Suursaari Race, Sampo 800017-70763283 käyttäen. 
Maksulomakkeessa on ehdottomasti oltava veneen 

purjenumero ja kipparin nimi. 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu suoritetaan erikseen. 
Ilmoittautuminen on virallinen vasta kun maksu on suoritettu. 
 
MITTAKIRJAT 

Voimassa oleva, viimeistään 4.6.2011 päivätty mittakirja tai 
mahdollinen LYS-todistus on varauduttava esittämään 
kilpailuohjeita haettaessa. (IRC-mittakirja ’ei endorsed’). 

LYS-taulukosta puuttuvilla sekä standardista poikkeavilla 

LYS-veneillä tulee olla SPL:n LYS-asiamiehen laatima 

Suomalainen LYS-todistus. 

 
RADAT 

Pitkä rata: 
Lähtö Miessaaren selältä Haukilahden eteläpuolelta,  
Helsingin majakka, Kotkan portti (Kotkan majakka), 
Suursaari, Kotkan portti, Helsingin majakka, edelleen maaliin 
EMK:lle Haukilahteen. Pituus n. 160 mpk. 
Lyhyt rata ei kierrä Helsingin majakkaa, pituus  
n. 150 mpk. Tarkka rataselostus kilpailuohjeissa. 
Vararata ilmoitetaan tarvittaessa kilpailuohjeita noudettaessa. 
 
SÄÄNTÖJEN RIKKOMINEN 

Rikkomuksia ISAF:n kilpapurjehdussääntöjen osaa 2 vastaan 
noudatetaan sääntöä 64 ja kilpailuohjeiden mukaisia 
vaihtoehtoisia rangaistuksia. 
 
MAINONTA  

Noudatetaan ISAF:n Määräystä 20.  Järjestäjät voivat vaatia, 
että osallistujat kiinnittävät mainoksia veneisiin. 
 
PASSIT JA VIISUMIT 

Jokaisella osallistujalla on oltava mukana voimassaoleva 
passi. Järjestäjät ovat anoneet lupaa kiertää Suursaari ilman 
viisumivaatimuksia. Mikäli anomusta ei hyväksytä, joudutaan 
viisumit anomaan ja siitä ilmoitetaan osanottajille. 
 
SATAMAJÄRJESTELYT 

Ulkopaikkakuntalaisilla on mahdollisuus pitää veneensä 
viikko ennen ja jälkeen kilpailun joko EMK:n, ESF:n, EPS:n 
tai KLV:n satamassa.  
 
PALKINNOT 

Palkinnot jaetaan SPL:n palkintokaavan mukaan. 
Palkintojenjako: Tiistaina 14.6.2011 klo 19.00. 
Paikka ilmoitetaan kilpailuohjeissa.  
 
LISÄTIEDOT 

Seppo Hartikainen: 0400-474 068 
E-post: seppo.hartikainen@ray.fi 

http://www.volvosuursaarirace.fi/

